
2023年 5月 7日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

「イズミヤ和歌山店」および「イズミヤ和歌山店東側」サービスステーション 

の臨時休業について 

 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 5月７日（日）の大雨の影響による電気設備点検に伴い、下記の当行サービスステーションを設置する

イズミヤショッピングセンター和歌山イズミヤ和歌山店が臨時休業するため、当行サービスステーショ

ンも臨時休業いたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．臨時休業するサービスステーション 

名称 所在地 

イズミヤ和歌山店 和歌山市新生町７丁目２０番地 

イズミヤ和歌山店東側 和歌山市新生町７丁目２０番地 

※休業中は恐れ入りますが、お近くのATMコーナーをご利用ください。 

 各店舗・ATMのご案内はこちらをご確認ください。 

 

２．営業再開（予定） 

  ２０２３年５月９日（火） 

  ※イズミヤショッピングセンター和歌山イズミヤ和歌山店の営業再開に準じます。 

当行サービスステーションが営業再開されましたら、改めて当行ホームページにおいて、ご案内い

たします。 

 

 

以 上  

https://www.izumiya.co.jp/shop_info/20230507_wakayama/
https://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/

